
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 23 maart 2021, nr. 

UTSP-1274107295-137 tot wijziging van Uitvoeringsverordening Subsidie 

Versnelling Woningbouw 2021-2024 Provincie Utrecht 

Gedeputeerde staten van Utrecht; 

  

Gelet op artikelen 4, 6 en 30 (Bouwen, wonen en stedelijke vernieuwing) van de Algemene subsidiever- 

ordening provincie Utrecht; 

  

Overwegende dat: 

• op 15 december 2020 de Uitvoeringsverordening Subsidie Versnelling Woningbouw 2021-2024 

Provincie Utrecht door het college van Gedeputeerde Staten is vastgesteld, met een nader nader 

door de Gedeputeerde Staten te bepalen tijdstip van inwerkingtreding; 

• de uitvoeringsverordening uitvoering geeft aan het omgevingsbeleid zoals verwoord in de Om- 

gevingsvisie Provincie Utrecht; 

• de Omgevingsvisie Provincie Utrechte van kracht gaat per 1 april 2021; 

Besluiten: 

Artikel I 
De Uitvoeringsverordening Subsidie Versnelling Woningbouw 2021-2024 Provincie Utrecht wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

Artikel 14 komt te luiden: 

Artikel 14 Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op 1 april 2021. 

Artikel II 
Dit wijzigingsbesluit en de Uitvoeringsverordening Subsidie Versnelling Woningbouw 2021-2024 Pro- 

vincie Utrecht worden gepubliceerd in het Provinciaal blad onder vermelding van de datum van inwer- 

kingtreding van 1 april 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van gedeputeerde staten van Utrecht van 23 maart 2021. 

Gedeputeerde staten van Utrecht, 

Voorzitter, 

mr. J.H. Oosters 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen 

Nr. 2754 

PROVINCIAAL BLAD 13 april 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2021 nr. 2754 13 april 2021 1 


